平成 20年 1月 20 日

保護者各位

あわらジュニア B.C
代表 団 野 豊 隆

第 6 回あわらジュニア B.C 交流大会について

 日頃は当クラブの活動にご協力いただき、ありがとうございます。

 見出しの件について、下記の要領で行いますので、ご案内申し上げます。

記

期 日 : 平成 20 年 2月 24 日 (日)

会 場 : 農業者トレーニングセンター 体育館

日 程 :  ８:３０～  ９:００  集合、会場準備

            ９:００～  ９:３０  試合上の注意、準備運動

            ９:３０～１２:００  試合

          １２:００～１３:００  昼食、休憩

          １３:００～１５:３０  試合

          １５:３０～１６:３０  表彰、清掃、解散

お弁当、お茶は各自準備して下さい。

原則として全員参加とします。

どうしても都合がつかず欠席の場合は必ず連絡を頂きます様

ご協力お願い申し上げます。

尚、当日の急な欠席に付いても同様に必ず連絡を頂きます様

お願い申し上げます。

連絡先 090-1630-0115 (団野) まで。

以上